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JOTUN PROFF
Din samarbetspartner
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Innehåll

Stora, viktiga 
nyheter från 
Jotun
För att vardagen skall fungera och jobbet kunna 
utföras så bra och effektivt som möjligt är det 
viktigt att ha ett team som stöttar dig.

Som kund hos JOTUN Proff har du ett starkt team som är 
uppdaterat och tillgängligt. Kontakta oss. Vi delar gärna 
med oss av vår kompetens och erfarenhet. 

Ren målarglädje
JOTAPROFF Prima Air 05 har blivit väldigt populär. 
Nu kommer den i en helt ny version med avsevärt  
förbättrade egenskaper. Vi har tagit utgångspunkt i 
samma kärnegenskaper som tidigare – bara gjort  dom 
så mycket bättre! De som har fått tillfälle att  testa den 
nya färgen tycker att den är fantastisk att arbeta med, 
att den blivit ännu mer effektiv med en snyggare och 
mer hållbar finish. 

Supermatt utomhusnyhet
I DEMIDEKK-serien kommer nu en supermatt nyhet: 
DEMIDEKK Infinity Pure Matt! Den ger fasaden ett helt 
nytt och unikt utseende, med samma långa hållbarhet 
som DEMIDEKK Infinity. Nya DEMIDEKK Infinity Pure 
Matt har ett överlägset skydd och självrengörande 
egenskaper som ger ett utseende som håller sig nymålat 
och rent under lång tid. Färgen torkar snabbt och blir 
mycket snabbt vattentålig. Färgen är enkel att applicera, 
oavsett om du använder pensel, roller eller spruta.

Nyhetsbrev för proffs 
Jobbar du som målare, föreskrivare, arkitekt, inrednings- 
stylist eller annan professionell utövare inom måleri- 
branschen? Då kan du ta del av aktuell och relevant 
information från oss på Jotun!

4. Din samarbetspartner

6. JOTAPROFF Prima Air 05

8. DEMIDEKK Infinity  
Pure Matt

10. JOTAPROFF Prima  
Clean 05

12. LADY Pure Color

13. JOTAPROFF

14. JOTAPROFF Primadekk

16. Effektivitet

19. Spackel

22. Grundning

24. LADY Supreme Finish

25. LADY Pure Natur

26. Våtrum

27. Utomhusfärg JOTAPROFF

28. DEMIDEKK

30. Mineraliska underlag

32. Fabriksmålad utomhuspanel

34. Det här får du som proffs

36. Kontaktinformation

Scanna QR-koden och anmäl  
dig till vårt nyhetsbrev!
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JOTAPROFF Prima Air 05 – Ren målarglädje

DEMIDEKK Infinity Pure Matt – Supermatt nyhet!
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JOTUN Proff – Din 
samarbetspartner
För att vardagen skall fungera och jobbet kunna utföras så bra och effektivt 
som möjligt är det viktigt att ha ett team som stöttar dig. Som kund hos 
JOTUN Proff har du ett starkt team som är uppdaterat och tillgängligt. 
Kontakta oss. Vi delar gärna med oss av vår kompetens och erfarenhet.
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Jotun-koncernen har sitt huvudkontor 
i Sandefjord och är indelad i fyra 
verksamhetsområden: Decorative paints,  
Marine coatings, Protective coatings och  
Powder coatings.

Jotun-koncernen är på många områden bland de ledande företagen  
i hela världen. Vid utgången av 2022 bestod Jotun av 67 dotterbolag, 
med 39 produktionsenheter på samtliga kontinenter och var 
representerade i över 100 länder. 

Jotun producerar färg under många välkända varumärken som  
t ex DEMIDEKK, LADY och JOTAPROFF. Vi har kontinuerligt fokus på 
innovationer och producerar färg av högsta kvalitet för såväl yrkesmålare 
som konsument.

Skandinaviens ledande 
färgproducent
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Ren 
målarglädje 

NYHET!
JOTAPROFF PRIMA AIR 05

Nya JOTAPROFF Prima Air 05 är 
fantastisk att jobba med! Lätt och fin 
att måla med som gör den ännu mer 
effektiv. Ger ett snyggt matt slutresultat 
med mycket god hållbarhet. JOTAPROFF 
Prima Air 05 luktar minimalt och ger en 
bra arbetsmiljö, både under och efter 
applicering. 

Minimal lukt och  
matt hållbar finish

	 Inneklimatcertifierad
	 Snygg, matt och hållbar finish
	 Suveräna appliceringsegenskaper
	 Mycket god täckförmåga

Uppfyller 

v.6.0

BREEAM-NOR

Fantastisk  
att jobba med
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Prima inomhusklimat, behaglig och mer effektiv att 
använda, mer slitstark och ett bättre slutresultat – med 
våra förbättringar levererar nu JOTAPROFF Prima Air 05 
på högsta nivå.

Nu kan du andas in! 
Dokumenterat bra val för inomhusklimatet, och 
en bra arbetsmiljö. JOTAPROFF Prima Air 05 är 
inneklimatcertifierad med Eurofins Indoor Air Comfort 
Gold. Det betyder ingen skadlig emission och minimal 
lukt vare sig under eller efter applicering. JOTAPROFF 
Prima Air 05 uppfyller de strängaste kriterierna för 
emission för alla märkningar i Europa. Det ger en 
trygghet för dig som målar, och en trygghet för 
kunden. 

Ännu snyggare utseende 
JOTAPROFF Prima Air 05 ger en snygg, matt finish med 
god hållbarhet. De förbättrade filmegenskaperna ger 
en mycket god täckförmåga, en jämnare och finare yta 

som tillsammans innebär ett finare slutresultat. Med sin 
matta finish ger det väggarna ett lugnt och nedtonat 
uttryck.

Förbättrad slitstyrka
I tillägg är färgen mer slitstark och robust jämfört med 
sin föregångare. Med förbättrad slitstyrka blir resultatet 
mer hållbart. En starkare och mer hållbar färgfilm gör 
att JOTAPROFF Prima Air passar bra på arbetsplatser 
och offentlig miljö med lite högre slitage. Och tänk 
vilken fördel det är för kunden att få ommålat i sådana 
utrymmen, utan att brukarna blir störda av färglukt! 

Suveräna appliceringsegenskaper 
Nya JOTAPROFF Prima Air 05 har fått en STOR 
förbättring av sina appliceringsegenskaper. Mycket 
bättre att rulla, mycket bättre att fördela, lätt och fin 
med mindre rullmotstånd. Testmålarna som varit med 
och utvecklat de nya egenskaperna är alla helt överens: 
Detta är en färg som är fantastisk att jobba med!

Nya JOTAPROFF Prima 
Air 05 är ännu lättare  
att jobba med.

«
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Supermatt utomhusfärg 
som håller längst!*

Nya supermatta DEMIDEKK Infinity Pure Matt, har Inifinity-teknologin 
som ger skydd och ett nymålat utseende längst.*

DEMIDEKK Infinity Pure Matt ger fasaden ett helt nytt 
och unikt utseende, med samma långa hållbarhet 
som DEMIDEKK Infinity. En supermatt utomhusfärg är 
perfekt för både äldre hus och modern arkitektur och 
ger kulörerna extra djup och ett exklusivt utseende. 

Unika egenskaper
Den högteknologiska färgen har överlägset skydd, 
med självrengörande egenskaper som ger ett 
långsiktigt nymålat och rent utseende och minskar 
risken för beväxning av mögel och alger på färgytan. 
Den avancerade bindemedelsteknologin gör att färgen 
har överlägsen kulörhållbarhet* och mycket långa 

underhållsintervaller. Produkten ger ytan ett supermatt 
vackert utseende. Den matta ytan ger en unik 
kulörupplevelse. Innehåller filmkonserveringsmedel 
som reducerar risken för beväxning av svartmögel på 
träytan.

Kombinationen av högkvalitativa bindemedel och 
väderbeständiga pigment gör att träet blir skyddat 
mot nedbrytning av solljus och ger en mycket bra
väderbeständighet.
Torkar snabbt och blir mycket snabbt vattentålig. 
Färgen är lätt att applicera, med spruta, roller och 
pensel.

NYHET!
DEMIDEKK  
Infinity Pure Matt

* DEMIDEKK Infinity-familjen håller längst av alla Demidekks utomhusfärger.
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Utomhusfärg som 
håller längst*

Utomhusfärg som  
håller längst* 

Vår allra bästa fönster-  
och detaljfärg 

DEMIDEKK  
INFINITY-FAMILJEN

	 Överlägsen glans- och kulörhållbarhet* 
	 Självrengörande 
	 Silkematt och vackert utseende 
	 Snabb torktid 
	 Skyddar och ser nymålat ut längst*

	 Överlägsen kulörhållbarhet*
	 Självrengörande
	 Supermatt och vackert 		

	 utseende
	 Snabb torktid
	 Skyddar och ser nymålat  

	 ut längst

Supermatt 
NYHET 

	 Snabb torktid – regnsäker efter  
	 en timme** 
	 Överlägsen glans- och kulörhållbarhet*
	 Ser nymålat ut längst*
	 Självrengörande 

* DEMIDEKK Infinity-familjen håller längst av alla Demidekks utomhusfärger.
** Vid 23 grader och 50% luftfuktighet (RH).
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Väggar 
som tål 
hårda tag

JOTAPROFF PRIMA CLEAN 05

Matta färger är väldigt populära 
eftersom de ger en vacker 
kulörupplevelse och lätt döljer 
ojämnheter i underlaget. Med 
JOTAPROFF Prima Clean 05 får 
du en slitstark, tvättbar och matt 
väggfärg som du utan oro kan 
rekommendera till projekt med 
högt slitage.

Smutsavvisande och suverän tvättbarhet
JOTAPROFF Prima Clean 05 har bättre tvättbarhet än 
många andra färger med betydligt högre glans. Färgen 
innehåller unika ämnen som bidrar till låg smutsupptagning 
och minimalt motstånd i ytan, något som gör det enkelt 
att avlägsna fläckar. När fläckarna enkelt kan tvättas bort 
håller ytan sig fin över tid och behovet av fläckbättring eller 
ommålning blir mindre. Med JOTAPROFF Prima Clean 05 
får du lägre underhållskostnader när du slipper att renovera 
frekvent. På så sätt bidrar färgen till en god driftsekonomi.  

Matt och jämnt resultat 
Matta väggar har länge varit trendigt och det verkar hålla 
i sig. Med JOTAPROFF Prima Clean 05 får du ett jämnt och 
fint utseende utan rullgator eller skäck. 

Suveräna påföringsegenskaper 
Jotaproff Prima Clean 05 är extremt effektiv att rulla ut 
och fördela på väggen. Färgen har egenskaper som gör 
det enkelt att få till en jämn och matt finish. Den stänker 
minimalt och har även goda egenskaper för applicering med 
spruta. Kan användas på de flesta väggytor.
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Kulörråd från Birgit 

Birgit Torskildsby är kulörchef för 

Jotun Skandinavien och Västeuropa. 

I den här färgkartan delar hon 

några av sina  rekommen dationer 

för harmoniska kulörval. Besök 

också LADY Inspirations blogg för 

fler träffsäkra tips och kulörråd från 

våra kulör rådgivare.

TÄNK HELHET

Skapa en fin helhet i rummet genom att 

välja rätt kulör till taket. LADY Perfection 

takfärg finns i en mängd olika kulörer och 

ger ett perfekt och helmatt resultat. Ett 

enhetligt kulörval inkluderar också lister. 

Golvlister målade i samma kulör som 

väggen ger en spännande dimension. 

Färdigmålade detaljer har ofta den vita 

kulören Bomull, - en gulaktig vitton som 

inte är vacker till alla väggkulörer. För lister 

rekommenderas LADY Supreme Finish.   

LEK MED GLANSGRADER

Kombinationen av olika glansgrader 

skapar en läcker interiör. En supermatt 

vägg målad med LADY Pure Color och 

detaljer målade med LADY Supreme 

Finish Superblank eller Halvblank, 

tillför rummet spännande och eleganta 

kontraster. För ett exklusivt, mono-

kromt uttryck ska du kombinera LADY 

Pure Color med LADY Supreme Finish 

Pure Matt.

SK APA KULÖRHARMONI

Ett bra tips är att se rummen tillsammans i ett samman-

hang. Detta gör att du kan skapa en harmonisk kulör- 

upplevelse från rum till rum. På baksidan av alla 

kulörprover i LADY Inspirationscenter, som finns  

hos våra återförsäljare, hittar du bra kombinationer 

rekommenderade av våra kulördesigners. Du kan 

också få kulörrådgivning på kulorrad.jotun.se

 VÅRA
 VACKRASTE

KULÖRER

KULÖRER SKAPAR 

STÄMNINGAR
Tänk igenom vilket behov det 

nyrenoverade rummet ska täcka.  

Om du önskar en varm och  

avkopplande känsla, bör du se 

närmare på varma och lugna gula 

eller beigetoner, bland annat.  

Om du önskar ett svalt rum, där  

du nästintill kan känna känslan av 

frisk luft, bör du kika närmare på 

friska blåa eller gröna toner som 

skapar just den stämningen. 

En enkel fråga som, "vilken känsla 

vill jag ha?" kan ge dig en riktlinje  

i valet av rätt kulör för dig. 

VÄGG: LADY PURE COLOR 5516 IRON BLUE

PANEL: LADY SUPREME FINISH PURE MATT  

3377 SLATE LAVENDER

VÄGG: LADY PURE COLOR 20186 LAVENDER TOUCH

VÄGG: LADY PURE COLOR 5503 NATURAL BLUE

TAK: LADY PERFECTION 1024 TIDLÖS

VÄGGEN NÄRMAST: LADY SUPREME FINISH  

7629 ANTIQUE GREEN

DÖRR: LADY SUPREME FINISH 12078 COMFORT GREY

VÄGG I BAKGRUND: LADY SUPREME FINISH 7628 TREASURE

VÄGGEN NÄRMAST: LADY PURE COLOR 1276 SOFT

TAK: LADY PERFECTION 0486 SILKE

VÄGG: LADY PURE COLOR 12125 IMPRESSION

LISTER: LADY SUPREME FINISH PURE MATT 1276 SOFT

 Värde: 55 kr

God smak förtjänar det bästa

Släta underlag som byggskivor, mur och 

väggbeklädnad såsom spånskiva, gips, väv, 

tapet, betong och puts. LADYs väggfärger 

har täckgaranti på två strykningar*.

Underlag som snickerier, lister, 

dörrar, fönsterkarmar, panel,  

mdf och möbler.

Släta underlag som spånskiva, gips,  

takskivor och puts. LADY takfärg  

har täckgaranti på två strykningar*.

SLÄTA YTOR

LADY har interiörfärg för de flesta underlag

Vol. 10   9LA000026  60.000/2022   Foto: Line K
lein, Trine H

isdal/Tinagent   Styling: Kråkvik d’O
razio   D

esign: Allegro.no

För mer inspiration och tips besök ladyinspirationsblogg.se 

Ytterligare information om produkter från L ADY hittar du på jotun.se/lady

Återförsäljare

Jotun Sverige AB

Box 151, SE-421 22 Västra Frölunda

Tel (+46) 031 69 63 00, www.jotun.se

TRÄ OCH PANEL
TAK

JOTUN KULÖRPROV 

INTERIÖR
Prova kulören på en yta 

på din vägg.

facebook.com/jotunSE

@jotunsverige

LADY PERFECTION

Perfekt helmatt tak

• Enkel att påföra  

– utan dropp och spill

• Vackert och jämnt 

resultat
• Stort kulörutbud

• Täckgaranti

LADY PURE COLOR

Vår vackraste väggfärg 

någonsin – supermatt 

• Supermatt exklusivt 

utseende
• Unik kulörupplevelse

• Slitstark
• Täckgaranti

LADY WONDERWALL

Vacker, matt och robust

• Långvarigt vackert, 

matt utseende

• Extremt slitstark

• Mycket smutsavvisande

• Täckgaranti

LADY BALANCE

Vackra matta väggar  

och bra inomhusmiljö 

• Matt, vackert utseende

• Certifierad för bra  

 inomhusmiljö

• Luktar minimalt

• Täckgaranti

LADY VÄGG 05

Matt och fint resultat 

• Fint resultat

• Matt i alla vinklar

• Täckgaranti

LADY INTERIOR FINISH

Vacker panel – helt enkelt

• Gulnar inte

• Luktar minimalt

• Två strykningar på en dag

• Silkematt, halvblank

LADY MINERALS

Vackra kalkade väggar

• Levande kalkmatt yta 

• Unikt uttryck

• Enkelt att lyckas

• Täckgaranti

LADY AQUA
Vackra silkematta 

våtrumsväggar

• Ingår i Jotuns godkända 

våtrumssystem

• Fuktbeständig

• Täckgaranti

VÅTRUM
Underlag som betong, puts  

och byggskivor för våtrum.

* Se ytterligare information om garanti 

  i produkternas tekniska datablad.

OJÄMNA UNDERLAG

(t.ex målad glasfiberväv)

LADY MINERALS REVIVE

Förvandlar ojämna

underlag – vackra,

betonglika väggar

• Naturlig, mineralisk 

 väggrenovering

• Levande yta med ett 

 unikt färguttryck

• Tidsenlig renovering

• Kommer i utvalda 

 L ADY-kulörer

LADY SUPREME FINISH

Vår bästa färg  

– till trä och panel 

• Ännu vackrare finish

– även på dörrar och lister

• Extremt slitstark

• Suverän utflytning

• Pure Matt, Silkematt, 

Halvblank, Superblank

Kulörerna i årets färgkarta 
STORIES är speciellt designade 
för att inspirera oss. De 21 
kulörerna är tidlösa, och valda 
för sin positivitet, ärlighet och 
allsidighet. 

Enkelt kulörval 
med Jotuns  
färgkartor 

Kulörerna i årets färgkarta STORIES är speciellt 
designade för att inspirera oss till att skapa 
nya och kreativa stämningar i våra hem. De 
21 kulörerna som presenteras är tidlösa, 
inte definierade av trender, men valda för 
sin positivitet, ärlighet och allsidighet. Ett 
brett spektra av nya kulörer som inkluderar 
moderna värmande neutraler, svala gröna 
nyanser, klassiska blåtoner och vackra, 
kraftfulla rödtoner – presenterade i tre 
balanserade kulörpaletter: Serene Presence, 
Naturally Grounded och Curated Living.

Färgkartan Våra Vackraste 
Kulörer samlar de 
populäraste kulörerna 
från de senaste årens 
LADY-färgkartor. I denna 
färgkarta är kulörerna 
noga utvalda och 
grupperade på ett sätt 
som gör det enkelt att 

hitta matchande kombinationer. 

Färgkartorna hittar du hos din Jotun-
återförsäljare – eller beställ dom på jotun.se

Extremt slitstark och snygg,  
matt finish

	 Extremt hög slitstyrka
	 Smutsavvisande och suverän 		

	 tvättbarhet
	 Jämn och matt finish

Uppfyller 

v.6.0

BREEAM-NOR
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Jotuns väggfärger har goda appliceringsegenskaper och ger ett riktigt 
snyggt slutresultat. 

En helt unik kulörupplevelse får du med LADY Pure 
Color. Det supermatta utseendet tillsammans med 
en slitstark yta gör LADY Pure Color helt unik på 
marknaden – och du får nöjda kunder. Med sin 
supermatta finish, helt utan glans, får väggarna 
ett exklusivt och behagligt uttryck som ger en unik 
kulörupplevelse. LADY Pure Color gör kulörstarka 
toner ännu vackrare och framhäver ett sobert och 

sinnligt uttryck. LADY Pure Color uppfyller kraven för 
BREEAM NOR och Svanen. Produkten har goda rull- 
och sprutegenskaper.

Suveränt slutresultat

VÄGGFÄRGER

Användningsområde:
Puts/betong, byggskivor, glasfiber och tapet.

0,68 L 2,7 L 9 L

Uppfyller 

v.6.0

BREEAM-NOR

Vår vackraste väggfärg  
någonsin – supermatt

	 Supermatt exklusivt utseende
	 Unik kulörupplevelse
	 Slitstark
	 Täckgaranti
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Produkt Beskrivning Egenskaper Användnings- 
område

JOTAPROFF  
Prima Clean 05

JOTAPROFF Prima Clean 05 
är en matt ren akrylfärg 
som är perfekt där det 
ställs höga krav på på 
tvättbarhet och slitstyrka 
som t. ex. offentliga 
miljöer, hotell,  
restauranger, livsmedels- 
industri etc. Ger ett håll-
bart och fint utseende.

Extremt slitstark och 
snygg, matt finish  

	 Extremt hög slitstyrka
	 Smutsavvisande och 
suverän tvättbarhet

	 Matt och jämn finish
	 Tvättbarhetsklass 1

Puts/betong, 
byggskivor, glasfiber 
och tapet. Väggytor 
där ytans tvättbarhet, 
finish och styrka är 
viktig.

JOTAPROFF 
Prima Air 05

JOTAPROFF Prima Air 05 är 
en matt ren akrylfärg, som 
redan under applicering 
har låg emission och 
minimal lukt. Detta ger 
ett bra arbetsklimat 
utan att det går ut över 
produktkvaliteten.

Minimal lukt och matt 
hållbar finish  

	 Inneklimatcertifierad
	 Snygg, matt och hållbar 
finish

	 Suveräna 
appliceringsegenskaper

	 Mycket god täckförmåga

Puts/betong, 
byggskivor, glasfiber 
och tapet.

JOTAPROFF 
Akryl 07

JOTAPROFF Akryl är en 
slitstark, lösningsmedelsfri 
väggfärg som finns i 
glans 07.

Silkematt finish och hög 
slitstyrka  

	 Hög slitstyrka
	 Mycket god vidhäftning
	 Låg sidoglans
	 Snygg finish som varar 
länge

Puts/betong, 
byggskivor, glasfiber 
och tapet.

JOTAPROFF  
Dynamic 05

JOTAPROFF Dynamic är en 
effektiv matt väggfärg som 
också kan användas i tak.

Matt och effektiv  
	 Lättrullad och torkar 
snabbt

	 Täcker bra
	 Tvättbar
	 Ger en jämn och snygg 
finish

Puts/betong, 
byggskivor, glasfiber 
och tapet.

JOTAPROFF
PVA 07

JOTAPROFF PVA 07 är 
en av våra bäst säljande 
väggfärger.

Silkematt väggfärg  
	 Enkel att applicera
	 Stänker inte
	 Bra täckförmåga
	 Fin ytfinish

Puts/betong, 
byggskivor, glasfiber 
och tapet.

JOTAPROFF JOTAPROFF är en serie färger för både inomhus- och 
utomhusbruk som är utvecklade och testade av målare för 
målare. Serien är marknadsledande i Skandinavien, håller en 
hög kvalitet och har alla egenskaper som är viktiga för dig 
som proffs.

2,7 L

9 L

2,7 L

9 L

100 L

2,7 L

9 L

100 L

2,7 L

9 L

100 L

2,7 L

9 L

100 L
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Helmatt och skäckfri

JOTAPROFF PRIMADEKK

JOTAPROFF PrimaDekk kommer i en ny och förbättrad version, med 
suverän täckförmåga för ett helmatt och skäckfritt resultat. JOTAPROFF 
PrimaDekk är utvecklad av Jotun vid ett av norra Europas största 
forskningsparker, speciellt för yrkesmålare som vill ha en helmatt färg  
som är lätt att applicera.

Sätter en ny standard
Relanseringen av JOTAPROFF PrimaDekk sätter en ny, 
hög standard för takfärger. Den nya och förbättrade 
versionen har ännu bättre täckförmåga, som effektivt 
döljer såväl underlag som besvärliga fläckar. Färgen är 
mycket enkel att applicera. Det gör att även mindre 
erfarna målare kan känna sig trygga på att få ett fint 
resultat utan rullgator. Den helmatta färgen ger en 
skäckfri finish oavsett ljusvinklar eller ljusförhållanden.

Bäst i test säger proffsen 
JOTAPROFF PrimaDekk är självklart testad av 
professionella målare, som slår fast att detta är vår 
bästa takfärg någonsin, och en klar förbättring av den 
tidigare versionen. Det är en skillnad du kommer att 
märka!

10 L Eggvit 0502-Y och Bomull S0502-Y 
2,7 L, 9 L, 100 L Vit bas

Takfärgen är enkel att 
applicera och ger ett 
helmatt och skäckfritt 
resultat.

«
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Fullt  
taksortiment  
från Jotun

LADY 
Perfection 

Rekommenderas i tak där man vill 
ha ett perfekt helmatt tak med 
stort kulörutbud. 

Se det stora kulörutbudet för  
LADY Perfection i färgkartan  
Våra Vackraste Kulörer eller på 
jotun.se

2,7 L

9 L

JOTAPROFF 
PVA 02 

Rekommenderas i tak där man 
vill ha en snygg ytfinish med bra 
hållbarhet.

Vit och Eggvit 0502-Y

3 L

10 L

Uppfyller 

v.6.0

BREEAM-NOR

Vår bästa takfärg för proffs

	 Suverän täckförmåga
	 Mycket goda bättringsegenskaper
	 Fint skäckfritt resultat
	 Kan brytas i ljusa kulörer

Ny och  
förbättrad
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Vi hjälper dig att lyckas
I en hektisk vardag är det viktigt att arbeta med kvalitetsprodukter,  
bra verktyg, stöd och support.

Det här får du som proffs
För att bistå våra kunder på bästa möjliga sätt, får du som proffs ett helt 
team bakom dig. Ett team som alltid är uppdaterat och tillgängligt för dig.

EFFEKTIVITET

•	 Medvetna produktval
•	 Bra rutiner
•	 Fungerande varuleveranser
•	 Bra planering
•	 Maskinell utrustning
•	 Effektiva stora emballage
•	 Ordning på arbetsplatsen

      

Detta effektiviserar  
arbetsdagen

Exempel: 
•	 Jotuns målerikonsulenter har hög kompetens och finns till som stöd 

vid arbetet med beskrivningar, projekt, tekniska frågeställningar och 
hantera produktklagomål. 

•	 Teknisk service erbjuder support till alla som efterfrågar det. De kan 
nås via telefon 031-69 63 00 eller på chatten på jotun.se. Du kan också 
skicka ett mail till ts.sweden@jotun.se 

•	 Jotuns miljöavdelning har ansvar för att ta fram HMS-dokument som 
säkerhetsdatablad, FDV, faromärkning, miljömärkning, olika typer av 
godkänningar och myndighetskrav. På jotun.se kan du enkelt ladda ner 
den dokumentation du behöver. 

•	 Jotun finns att nå i många digitala sammanhang. På jotun.se hittar du 
produkt- och kulörvägledning och annan relevant information. 
 
Läs mer på sid 34-35
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Kvalitetsprodukter
Med Jotuns kvalitetsprodukter kan du vara säker på att du får ett snyggt 
slutresultat du kan vara stolt över. Jotun har anpassat emballagen för att 
säkra ytterligare effektivitet. Vi levererar stora emballage för ett urval 
färger, lim- och spackelprodukter.

Spackel 15 liter säck 
JOTUN Spackel Gipsskiva fin 
JOTUN Spackel Vägg & tak medium 
JOTUN Spackel Maskinspackel fin 
JOTUN Spackel Sprutspackel  
JOTUN Projektspackel 

Lim 15 och 30 liter
JOTUN Lim Sprut & Maskin

Vägg
JOTAPROFF Projekt Vägg & tak
JOTAPROFF Projekt Dammbinder
JOTAPROFF PVA 07
JOTAPROFF Akryl 07 
JOTAPROFF Prima Clean 05
JOTAPROFF Prima Air 05

Tak
JOTAPROFF 02
JOTAPROFF PrimaDekk 02

Spackel och lim

Färg,  
stort emballage,  
100 L

EFFEKTIVITET
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Projekt och  
effektivitet
Vid stora projekt är en effektiv 
arbetsdag viktigt för dig. I JOTAPROFF-
serien finns särskilt anpassade produkter 
för stora projekt. Bland annat har vi 
färg som kan användas både på vägg 
och i tak och som både kan rullas och 
sprutas. Det ger dig möjligheten att öka 
effektiviteten och spara tid och pengar.

JOTAPROFF Projekt vägg & tak

JOTAPROFF Projekt vägg & tak är en projektfärg  för både 
väggar och tak, utvecklad för att effektivisera  vardagen vid 
stora projekt.

Vår mest effektiva projektfärg
	 Kan användas på både vägg och tak
	 Torkar snabbt – övermålningsbar efter en timme
	 Akrylförstärkt PVA-färg
	 Effektiv applicering
	 Ett prisvärt och bra alternativ

Användningsområde:
Både vägg och tak. Puts/betong, byggskivor,  
glasfiber och tapet.

JOTAPROFF Projekt Dammbinder

JOTAPROFF Projekt Dammbinder är en 
vitpigmenterad, matt färg som förseglar 
underlag av betong. Resultatet är en ljus yta 
som inte dammar eller på andra sätt smutsar ner. 
Finns även som transparent.

Matt dammbinder
	 Förseglar betongytor
	 Torkar snabbt
	 Gör ytan ljusare

Användningsområde:
Väggar och tak med låga krav på tekniska 
egenskaper.

9 L 10 L 100 L 10 L 100 L

EFFEKTIVITET
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För effektiv  
bredspackling

JOTUN RULLSPACKEL

Bredspackling ger en jämn och fin 
yta. Applicering av spackel med roller 
är enklare, mer effektivt och kräver 
mindre ansträngning. JOTUN Rullspackel 
finns i två olika kvaliteter för effektiv 
bredspackling med rulle.

JOTUN Rullspackel Medium

JOTUN Rullspackel Medium är ett suveränt allroundspackel 
för skarv-, fläck- och bredspackling. Kan appliceras i upp till 
4 mm skikttjocklek utan sprickbildning. 

Effektiv bredspackling med rulle
	 Enkelt att applicera med rulle 
	 Bra allroundspackel 
	 Suveränt på icke sugande underlag 
	 Ger en fin och jämn yta som kan övermålas 

Användningsområde:
Bred-, skarv- och fläckspackling av betong, lättbetong, puts, 
gipsskivor, byggskivor och gammal tapet.

10 L

JOTUN Rullspackel Grova underlag

JOTUN Rullspackel Grova underlag är suveränt 
för fläck- och bredspackling av grova underlag. 
Kan appliceras i upp till 10 mm skikttjocklek utan 
sprickbildning. 

Effektiv bredspackling av grova underlag
	 Enkelt att applicera med rulle
	 Fyller bra
	 Ger ett bra slutresultat som kan övermålas 

Användningsområde:
Fläck- och bredspackling av betong, lättbetong, 
puts, byggskivor och grov glasfiberväv. Påförs med 
rulle och efterslätas med spackelspade.

10 L

NYHETER
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SPACKEL

Välj rätt 
spackel
Jotuns spackel har suveräna 
användningsegenskaper som 
bidrar till ett jämnt underlag för 
vidare behandling och ett vackert 
slutresultat. 

JOTUN Spackel Gipsskiva fin

Lätt skivspackel som ger en jämn och slät 
yta. Kan spacklas ut i 0-1,5 mm tjocklek 
utan sprickbildning. 

Suveränt för skarv- och fläckspackling
	 Vårt bästa skarvspackel
	 Suverän att applicera
	 Mycket lätt att slipa

Användningsområde: 
Skarv- och fläckspackling av gipsskivor 
och andra byggskivor. Finns i 15 L säck 
anpassad till maskinell påföring.

JOTUN Spackel Vägg & tak medium

Vårt mest sålda spackel. Används  
för bred-, fläck- eller skarvspackling.  
Kan spacklas ut i 0-4 mm tjocklek  
utan sprickbildning.

Suveränt till bredspackling
	 Extremt goda påföringsegenskaper
	 God fyllnadsförmåga och minimal 
krympning

	 God slipbarhet
	 Mycket god vidhäftning
	 15 L är anpassad till maskinell 
påföring

Användningsområde:
Utjämning av betong, lättbetong, puts, 
gipsskivor, byggskivor och gammal tapet.

0,4 L 10 L

15 L

0,4 L 10 L

15 L

JOTUN Projektspackel

JOTUN Projektspackel är ett 
mediumspackel anpassat för sprutning. 
För effektiv bred- eller fläckspackling 
av ojämna ytor. Kan även användas för 
skarvspackling. Kan spacklas ut i 0-7 mm 
tjocklek utan sprickbildning.

För mer effektiv sprutspackling
	 Extremt effektivt att påföra
	 Enkelt att fördela
	 Suveränt att slipa

Användningsområde:
Bred- eller fläckspackling av betong, 
lättbetong, puts, gips- och andra 
byggskivor.

15 L spann

15 L säck3 L 3 L



JOTUN 
Spackel  
sprutspackel

Ett sprutspackel med fin 
gradering, färdigt att 
användas. Appliceras med 
spruta för att erhålla en 
jämn och slät yta. Har 
mycket god vidhäftning 
till stålglättad betong. 
Produkten är vit.

Sprutspackel för betong
	 Enkelt att applicera
	 Mycket god 
vidhäftning till 
stålglättad betong

Användningsområde:
Sprutspackel för spack-
ling på lättbetong, puts 
och betong.

JOTUN Spackel 
Medium plus

Speciellt utvecklat för 
täta underlag. Fungerar 
utmärkt på tidigare 
målade ytor. Kan spacklas 
ut i 0-4 mm tjocklek utan 
sprickbildning.

Specialist på täta  
underlag

	 Speciellt utvecklad för 
täta underlag

	 Minimalt med porer
	 Goda påförings 
egenskaper

	 God fyllnadsförmåga
	 Suverän slipbarhet

Användningsområde:
Bred- och fläckspackling 
av betong, cement, 
gipsskivor, puts och 
tidigare målade ytor.

JOTUN  
Spackel  
maskinspackel 
fin

Lätt universalspackel för 
inomhusbruk, speciellt 
utvecklat för maskinell 
påföring.

Sprutspackel för  
maskinell applicering

	 Minimal krympning
	 Goda påförings- 
egenskaper

	 Enkelt att applicera

Användningsområde:
Fläck- och bredspack-
ling av byggskivor,  
puts, betong och  
lättbetong. Även  
lämplig för skarv- 
spackling.

JOTUN 
Spackel  
Grova  
underlag

Färdigblandat 
grovspackel med god 
fyllnadsförmåga som 
är lättarbetat så att 
man enkelt och snabbt 
kan uppnå en perfekt 
yta. Kan spacklas i 
skikttjocklek upp till  
10 mm.

Handspackel för  
grova underlag

	 Mycket lätt att slipa
	 God fyllnadsförmåga
	 För bredspackling

Användningsområde:
Lättbetong, betong, 
puts, tegelväggar och 
grova underlag.
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Gå in på jotun.se för en 
komplett översikt över 
Jotuns spackel.

15 L

3 L

10 L

15 L säck

10 L
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Rätt  
grundning till 
rätt underlag

GRUNDNING, LIM OCH VÄGGBEKLÄDNAD

Jotuns kompletta grundningsserie innehåller uni-
ka grundningar anpassade till olika underlag som 
ger den bästa grunden för vidare behandling.

JOTUN Kvist- och 
spärrgrundning

Vattenburen spärrande och 
isolerande grundning för 
inomhusbruk baserad på 
modifierad epoxyharts.

Bäst spärrande effekt
	 Kvistlack och grundning  
i ett

	 Isolerar missfärgningar
	 Hindrar genomblödning
	 Enkel att använda

Användningsområde:
Alla ytor med behov av  
spärrande/isolerande effekt.

JOTUN Häftgrund  
Universal*

En akrylgrundning med 
mycket god vidhäftning som 
fyller bra.

God vidhäftning
	 Mycket god vidhäftning
	 Torkar snabbt
	 Luktsvag

Användningsområde:
Alla typer av underlag.
* �Ej lämplig på vägg- och 

skarvspackel.

JOTUN Superhäft  
Grundning

JOTUN Superhäft Grundning 
är en specialgrundning för 
underlag där det är särskilt 
svårt att få vidhäftning. Den 
kan också användas vid låga 
temperaturer. 

Suverän vidhäftning
	 Suverän vidhäftning till 
underlaget

	 Problemlösaren för svåra 
underlag

	 Lätt att slipa

Användningsområde:
Alla typer av underlag, men 
särskilt lämplig för hårda, 
släta underlag.

JOTUN Grundning för vägg

Används för grundning av sugande 
underlag. Den unika fyllnadsförmågan 
säkrar en jämn skäckfri yta vid 
övermålning samt god vidhäftning för 
slutstrykningen.

Ger en jämn yta
	 God täckförmåga
	 Ger en jämn yta
	 Fyller mindre ojämnheter

Användningsområde:
Används på sugande underlag som t.ex. 
betong, puts, spackel, väv och mikrolit.

JOTUN Grundning  
för tapet

Passar för de flesta typer av 
textil- och papperstapeter 
och säkrar ett gott resultat. 

Förbereder gammal tapet
	 Luktsvag
	 Minskar risken för blåsor 
och skarvresning

	 Torkar snabbt

Användningsområde:
För grundning av textil och 
papperstapeter samt för över-
målningsbar glasfiberväv och 
ny miljötapet.

0,68 L 2,7 L 9 L 0,68 L 2,7 L 9 L 0,68 L 2,7 L

5 L 10 L

3 L 10 L



JOTUN
Lim standard

Standard limstyrka
	 Lätt att applicera
	 God vidhäftning till 
underlaget

	 Minimalt spill
	 Enkelt att justera tapeten

Användningsområde:
Montering av glasfiberväv, pappers- och 
vinyltapet med pappersbaksida och 
polyetylenskum i torra rum. Kan användas på 
alla vanliga underlag såsom träfiber-, spån- och 
gipsskivor, betong, sandspackel, målade underlag 
och papperstapet.

JOTUN
Lim Extra

Extra limstyrka
	 God vidhäftning till 
underlag och limning

	 Bra konsistens – stänker 
minimalt

	 Lätt att få ett snyggt 
resultat

	 Fungerar bra till tunga 
tapeter 

Användningsområde:
I torra rum för montering av jute- och
glasfiberväv, strå-, och vävtapeter, vinyltapet 
med pappers-, polyestereller glasfiberbaksida. 
Kan användas på underlag som träfiber-, spån-,
gipsskivor, puts, sandspackel, målade 
underlag, papperstapet och vinyltapet med 
pappersbaksida.

JOTUN  
Lim sprut  
& maskin

Effektiv påföring med spruta
	 Anpassat för applicering 
med spruta eller 
tapetmaskin

	 God vidhäftning
	 Effektivt och lätt att 
applicera

Användningsområde:
Lim för montering av glasfiberväv, pappers- 
och vinyltapet med pappersbaksida och 
polyetylenskum i torra rum. Kan användas på 
träfiber-, spån- och gipsskivor, sandspackel,
puts och betong.
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JOTUN Lim

JOTUN Väggbeklädnad

5 L

15 L

15 L

30 L

1 L

5 L

15 L

JOTUN 
Glasfiberväv

JOTUN Glasfiberväv är 
en övermålningsbar
väv av hållbart material 
som är enkelt att måla 
och ger väggen struktur. 
Finns i flera utföranden 
samt i finstruktur för 
våtrum.

Slitstark och enkel att 
montera

	 Goda armerande 
egenskaper

	 Ger en slitstark yta
	 Täcker mindre 
ojämnheter i underlaget

	 Finns i följande 
strukturer: finstruktur 
(J100), lågstruktur (J135)  
samt finstruktur för 
våtrum (J100V)

Användningsområde:
Släta väggar och tak. 
Väven kan monteras
på gipsskivor och andra 
byggskivor samt
målade, tapetserade 
och putsade ytor.

JOTUN  
Slät vägg 
förgrundad

JOTUN Slät vägg 
förgrundad är en över-
målningsbar omönstrad
väv av cellulosa/polyes-
ter, 110 gr. Förgrund-
ningen påförs i ett bad, 
vilket säkerställer en 
jämn applicering och 
gör att väven kan mon-
teras från båda sidor.

Ger ett snyggt och jämnt 
slutresultat

	 Enkel att montera
	 Ger en jämn yta
	 Förgrundad
	 Goda armerande 
egenskaper

Användningsområde:
Kan användas både på 
väggar och tak. Kan 
monteras på gipsskivor
och andra byggskivor 
samt målade, 
tapetserade och 
putsade ytor.
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Nya LADY Supreme Finish är lackfärgen för moderna 
trender och behov. Hela serien är ny och förbättrad, 
och nyheten LADY Supreme Finish Pure Matt är nu 
ännu mattare och mer slitstark. Vår bästa färg för 
snickerier är nu ännu bättre.

Ännu vackrare finish – även på skåpsluckor  
och dörrar
Den nya formuleringen har ännu bättre utflytning. 
Det ger en jämn, slitstark och slät yta i alla fyra 
glansgrader.

Extremt slitstark
Den släta och hårda ytan ger ett robust, vackert och 
hållbart resultat. Den extrema slitstyrkan gör färgen 
mycket lämplig för områden utsatta för slitage.

Suverän utflytning
Färgen flyter ut väldigt bra efter applicering. Lång 
öppentid gör det enkelt att lyckas med ett perfekt 
resultat.

Pure Matt, Silkematt, Halvblank, Superblank
Fyra glansgrader ger valfrihet att skapa det önskade 
uttrycket.

SNICKERIER

0 100

Pure Matt

03 15 40 80

Silkematt Halvblank Superblank

LADY Supreme Finish  
– vår bästa färg för 
snickerier

Ny och  
förbättrad



LADY 
Pure Nature

LADY Interior  
Finish 
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LADY Interior Finish ger en vacker panel. 
LADY Interior Finish är en silkematt (glans 
10) snickerifärg som passar extra bra på 
stora invändiga ytor som till exempel 
träpanel i tak och på väggar. Den korta 
torktiden gör det möjligt att måla två 
strykningar på en och samma dag. 

Med sin ekstreme slitestyrke er LADY 
Supreme Finish-serien ypperlig både til 
paneltak, dører, skap, lister og møbler. 
Fremhev detaljer med en høy glansgrad, 
eller velg nye LADY Supreme Finish Pure 
Matt for et matt og sobert uttrykk.

LADY Pure Nature är 
Jotuns transparenta  
behandlingar för 
snickerier

LADY Pure Nature interiörlasyr
LADY Pure Nature interiörlasyr 
ger en naturlig, matt yta som 
framhäver den vackra strukturen 
i träet. När inspirationen hämtas 
från naturens egna färger och 
material får inredningen en unik 
och naturlig harmoni.

Naturligt vacker interiörlasyr
	 Gör trä vackrare
	 Motverkar gulning
	 Enkelt att få ett vackert och 		

	 jämnt resultat
	 Lasyr för obehandlat trä

LADY Pure Nature White
LADY Pure Nature White ger en 
vit, naturligt vacker finish som 
framhäver träet och reducerar 
gulning. Den vackra vita nyansen 
är specialutvecklad av våra 
färgexperter och ger en ren och 
vacker prägel till rummet.

Naturligt vacker vit 
interiörlasyr

	 Enkel att påföra, droppar  
inte – perfekt till tak

	 Ger ljust och vackert trä
	 Bevarar utseendet över tid
	 För obehandlat trä

2,7 L 9 L



JOTUN Grundning/Lim  
för våtrum

Kombinationsprodukt som 
används till förlimning, 
limning och grundning av 
JOTUN Glasfiberväv fin 
våtrum – J100V. Ingår som 
en specialprodukt i Jotuns 
godkända våtrumssystem.

Godkänd för våtrum
	 Specialgrundning och lim 
för JOTUN Våtrumssystem

	 Limmar och hindrar 
vatteninträngning.

	 Godkänd av 
Måleribranschens 
Våtrumskontroll (MVK)

Användningsområde:
Primer/lim och grundning 
i våtrum. Rekommenderas 
enbart för inomhusbruk.

JOTUN Spackel  
våtrum

Lätt handspackel för våtrum 
som ger en fin yta. Kan 
spacklas i skikttjocklek  
0-4 mm utan sprickbildning.

Godkänd för våtrum
	 Innehåller medel mot 
ytmögel

	 För skarv-, fläck- och 
bredspackling

	 Minimal krympning

Användningsområde:
Skarv-, fläck- och 
bredspackling i våtrum.

JOTAPROFF 
AquaTech

Fuktbeständig färg för våtrum 
som ger en snygg silkematt 
finish. Ingår i Jotuns godkända 
våtrumssystem.

Extremt slitstark och silkematt 
våtrumsfärg

	 Slitstark med suverän 
tvättbarhet

	 Snygg silkematt yta  
i 10 glans

	 Ingår i Jotuns godkända 
våtrumssystem

Användningsområde:
Kan användas på väggar 
och tak i våtrum och 
våtzoner samt på sjukhus, i 
livsmedelsindustrin och övriga 
utrymmen där en slitstark och 
fuktbeständig yta krävs.

JOTUN Glasfiberväv fin 
våtrum – J100V 

Ingår som en specialprodukt 
i våtrumsserien som är Jotuns 
godkända våtrumssystem.

Slitstark och enkel att  
montera

	 Enkel att montera
	 Goda armerande 
egenskaper

	 Ger en slitstark yta
	 Täcker ojämnheter i 
underlaget 

Användningsområde:
Skivor på väggar och tak  
i våtrum.
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Uppfyller 
höga krav

VÅTRUM

JOTUN våtrumssystem är testat och 
certifierat enligt de stränga krav som 
ställs för våtrum.

0,4 L 3 L 10 L 3 L 10 L 2,7 L 9 L30 M

Systemet skyddar konstruktionen mot fukt samtidigt som 
det är slitstarkt och enkelt att underhålla. Produkterna nedan 
ingår alla i Jotuns godkända våtrumssystem.  
Se utförandeanvisning på jotun.se
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Bara för  
proffs
Kombinationen av högkvalitativa bindemedel och väderbeständiga 
pigment skyddar träet mot solljusets nedbrytande effekt.

JOTAPROFF Täckande Utegrund

JOTAPROFF Täckande Utegrund är utvecklad för att ge en 
effektiv ommålningsprocess av tidigare målade träfasader. 
JOTAPROFF Täckande Utegrund ger god vidhäftning och 
torkar snabbt. Obehandlat eller renskrapat ändträ skall 
alltid först grundas med VISIR Oljegrunning. JOTAPROFF 
Täckande Utegrund är miljömärkt med Svanen.

Grundning vid ommålning av träfasader
	 Ger god vidhäftning
	 Skyddar mot fukt på bart trä
	 Torkar snabbt

Användningsområde: 
Används som grundning vid ommålning av tidigare målade 
träfasader.

3 L 10 L

UTOMHUSFÄRG – JOTAPROFF

3 L 10 L

JOTAPROFF Fasadakryl

En täckande akrylfärg för utvändigt trä och fasadskivor. Ger 
en snygg finish och lång hållbarhet. Produkten innehåller 
mycket pigment vilket gör produkten mer väderbeständig.

Snyggt utseende med långa underhållsintervaller
	 Suverän kulör- och glans stabilitet
	 Långa underhållsintervaller
	 God väderbeständighet

Användningsområde: 
Utvändigt trä och fasadskivor.

Jotuns färglaboratorium arbetar oupphörligt med 
att utveckla färger som klarar av vårt allt mer tuffa 
skandinaviska väder. Genom ett omfattande och 
skräddarsytt testprogram kvalitetsäkrar Jotun att 
färgen ligger i frontlinjen för att klara av vädrets 
påkänningar. Det är kundens garanti för att Jotuns 
färger tål vårt extrema klimat.

Egna produkter för yrkesmålare
JOTAPROFF Fasadakryl och JOTAPROFF Täckande 
Utegrund är utomhusprodukter som är testade och 
utvecklade för yrkesmålare. Produkterna har hög 
kvalitet och de egenskaper som är viktiga för dig som 
yrkesmålare. Med JOTAPROFF blir din vardag mer 
effektiv.
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Skyddar och  
ser nymålat  
ut länge
JOTUNs utomhusfärger har testats och 
utvecklats för att ge långvarigt skydd 
och kulörhållbarhet. Produkterna har 
goda appliceringsegenskaper och ger 
det mest hållbara slutresultatet.

UTOMHUSFÄRG – DEMIDEKK

DEMIDEKK Infinity Pure Matt

DEMIDEKK Infinity Pure Matt har 
ett supermatt, vackert utseende 
och unik Infinity-teknologi som ger 
överlägsen kulörhållbarhet. De suveräna 
egenskaperna gör att huset ser nymålat 
ut längst.* 

Supermatt utomhusfärg som  
håller längst* 

	 Överlägsen kulörhållbarhet*
	 Självrengörande
	 Supermatt och vackert utseende
	 Snabb torktid
	 Skyddar och ser nymålat ut längst*

Användningsområde:
Nytt grundat, grundat tryckimpregnerat 
trä, tidigare laserat, täcklaserat, eller 
täckfärgsmålat trä utomhus. Fasad, 
vindskivor och staket.

0,68 L 0,68 L0,68 L2,7 L 2,7 L2,7 L9 L 9 L9 L

Supermatt 
NYHET 

DEMIDEKK Infinity

DEMIDEKK Infinity har unik Infinity-
teknologi som ger överlägsen kulör- 
och glanshållbarhet. De suveräna 
egenskaperna gör att huset ser nymålat 
ut längst.* 

Utomhusfärg som håller längst* 
	 Överlägsen glans- och kulörhållbarhet* 
	 Självrengörande 
	 Silkematt och vackert utseende 
	 Snabb torktid 
	 Skyddar och ser nymålat ut längst* 

Användningsområde:
Nytt grundat, grundat tryckimpregnerat 
trä, tidigare laserat, täcklaserat, eller 
täckfärgsmålat trä utomhus. Fasad, 
vindskivor och staket.

DEMIDEKK Ultimate täckfärg

DEMIDEKK Ultimate Täckfärg ger 
långvarig glans- och kulörhållbarhet vilket 
gör att huset ser nymålat ut länge.  

Extra skydd och lång 
hållbarhet

	 Mycket långa underhållsintervaller 
	 Långvarig glans- och kulörhållbarhet 
	 Ser nymålat ut länge 
	 AMA-teknologi® – extra skydd och  

	 lång hållbarhet

Användningsområde:
Nytt grundat, grundat tryckimpregnerat 
trä, tidigare laserat, täcklaserat, eller 
täckfärgsmålat trä utomhus. Fasad,  
vindskivor och staket.

* DEMIDEKK Infinity-familjen håller längst av alla Demidekks utomhusfärger.
** Vid 23 grader och 50% luftfuktighet (RH).
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TREBITT Oljelasyr

TYRILIN Matt Lasyr

0,68 L 2,7 L 9 L

Framhäver träets utseende

TREBITT Oljelasyr framhäver och bevarar 
träets vackra, naturliga utseende. Unik 
alkydolja, skräddarsydd för TREBITT, 
ger utmärkt inträngning och förhindrar 
fuktupptagning. UV-filtret skyddar mot 
nedbrytning från solljus och bevarar 
kulörens skönhet. TREBITT Oljelasyr ger ett 
naturligt vackert, transparent utseende och 
lång hållbarhet.

Naturligt vacker laserad yta
	 Skyddar och bevarar
	 Stort kulörutbud 
	 Unik egenutvecklad alkydolja 
	 Kräver ingen grundning

Användningsområde:
Behandling av nytt eller tidigare laserat trä.

DEMIDEKK Infinity Details

DEMIDEKK Infinity Details 
har snabb torktid och är 
regnsäker redan efter 1 timme. 
Färgen har överlägsen glans- 
och kulörhållbarhet och är 
självrengörande. Detaljerna  
ser nymålade ut längst.* 

Vår allra bästa fönster- och 
detaljfärg

	 Snabb torktid – regnsäker 
efter en timme** 

	 Överlägsen glans- och 
kulörhållbarhet*

	 Ser nymålat ut längst*
	 Självrengörande 

Användningsområde:
Fönster, dörr, garageport, 
trädgårdsmöbler, hyvlade räcken 
samt plast- och metallrännor.

DEMIDEKK Terrasslasyr

Lyfter och förskönar träets 
naturligt vackra utseende 
med vackra kulörer och lång 
hållbarhet. Välj en kulör som 
harmoniserar med huset och 
omgivningen. 

Vackra kulörer och lång 
hållbarhet 

	 Hämmar beväxning på ytan 
	 Torkar snabbt – regnsäker 

efter 1 timme 
	 Motverkar sprickbildning 
	 Lång hållbarhet med bara en 

strykning 

Användningsområde:
Tryckimpregnerat trä på 
terrassgolv, vindskydd och 
trädgårdsmöbler.

VISIR Oljegrunning Pigmentert

Binder lösa träfibrer och 
säkrar god vidhäftning för 
slutstrykning. Produkten 
innehåller ämnen som skyddar 
mot röta och svartmögel. 

Trygghet för det viktiga 
grundarbetet	

	 Dokumenterad effekt  
mot röta*	

	 Ger god vidhäftning för 
slutstrykningen

Användningsområde:
Används innan applicering av 
täcklasyr och täckfärg på allt nytt 
och väderslitet trä.

DRYGOLIN Fönster & Dörr

Mycket väderbeständigt 
lösningsmedelsbaserat träskydd 
för utomhusbruk.

Klassiskt skydd för fönster	
	 Mycket väderbeständig	
	 Mycket god vidhäftning	
	 Flyter ut fint – inga 

penselränder

Användningsområde:
Fönster, dörr, garageport, 
trädgårdsmöbler och hyvlade 
räcken.

0,68 L 2,7 L

1 L 3 L 10 L 0,68 L 2,7 L

* KemI bekämpningsmedel klass 2 och 3, regnr: 5051 
Använd biocider på ett säkert sätt. Läs alltid etiketten eller 
produktinformationen före användning

0,68 L 2,7 L 9 L

2,7 L 9 L

TYRILIN Matt Lasyr ger ett matt och 
diskret utseende​. Snabb och enkel 
applicering, kräver ingen grundning. 
Kan blandas i ett urval vackra kulörer. 

Vackert, helmatt utseende
	 Snabb och enkel applicering	
	 Kräver ingen grundning	
	 Kan blandas i flera vackra kulörer



JOTUNs 
bästa för 
puts och 
betong

MINERALISKA UNDERLAG
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JOTUN DryTech Murprimer

Grundning – ger en långvarigt fin mur
	 Gör underlaget vattenavvisande 
	 Binder lösa partiklar på ytan 
	 Tränger in och utjämnar sugförmåga

Användningsområde:
Används som grundning på all bar puts 
samt på putsunderlag som är sugande 
och kritande efter tvättning.

JOTUN DryTech Murfiller

Mellanstrykning – ger en jämn  
och fin mur

	 Utjämnar mindre sprickor och 		
	 ojämnheter 

	 Ger längre underhållsintervall 
	 Ger ökat skydd

Användningsområde:
Används på gamla putsfasader med 
småsprickor, flagnad färg och andra 
ojämnheter. Rekommenderas också på 
ny puts för ökat skydd och längre under-
hållsintervaller.

JOTUN DryTech Murfärg

Håller muren fin länge 
	 För alla typer av puts/betong/ 

grundmur 
	 Förebygger flagning 
	 Smutsavvisande 
	 2-i-1 unik teknologi – både  

diffusionsöppen och vattenavvisande

Användningsområde:
För alla typer av murverk, fundament, 
betong, både obehandlade och tidigare 
målade.

JOTUN DryTech Murfärg är en diffusionsöppen produktserie för alla 
mineraliska underlag. Serien består av grundning/primer, filler och färg  
och bildar ett enkelt 1-2-3-system som ger vackra och hållbara resultat.

0,75 L 3 L 10 L 2,7 L 9 L 0,68 L 2,7 L 9 L



JOTUN är en ledande leverantör av produkter 
för behandling och underhåll av alla typer 
av mineraliska underlag. Våra produkter är 
speciellt utvecklade för att skydda och försköna 
mur- och putsfasader i vårt skandinaviska 
klimat.
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JOTUN Original Akryl Mur

JOTUN Silikat Mur

JOTUN Original 
Akryl Murfärg

Passar utmärkt för betong 
	 Mycket god glans-och  
kulörhållbarhet 

	 Slitstark och tvättbar 
	 Stort kulörurval

Användningsområde:
Färg för betong-, eternit- och 
cementbaserade fasadskivor (gäller 
endast fasadskivor där tillverkaren 
inte rekommenderar diffusions- 
öppen färg).

JOTUN Original 
Akryl Murprimer

Passar utmärkt för betong  
	 Utjämnar sug i underlaget 
	 Binder lösa partiklar 
	 Ger god vidhäftning 

Användningsområde:
Lämplig för betongcementfiber-
skivor och andra mineraliska  
underlag så som eternitskivor
(inte supereternit/malmex).

JOTUN Silikat 
Murfärg

Särskilt lämplig för kalkrik puts   
	 Mycket diffusionsöppen 
	 Mycket väderbeständig 
	 Utmärkt vidhäftning 

Användningsområde:
Färg för obehandlad puts, samt puts 
där färgborttagning utförts eller 
ytor som tidigare behandlats med 
silikatfärg.

JOTUN Silikat 
Murfiller

Mellanstrykning för kalkrik puts   
	 Utjämnar mindre sprickor och 
ojämnheter 

	 Ger längre underhållsintervall 
	 Ger ökat skydd 

Användningsområde:
Lämplig för mineraliska underlag som 
ny eller rengjord puts, sugande
natursten, lättbetong, kalksandsten 
etc. Används som mellanstrykning 
för att ge en jämn yta för vidare 
behandling med JOTUN Silikat 
Murfärg.

JOTUN Silikat 
Murprimer

Grundning och tillsats för  
kalkrik puts   

	 Mycket bra inträngning 
	 Utjämnar sug i underlaget 
	 Binder lösa partiklar 
	 Mycket diffusionsöppen 

Användningsområde: 
Används som grundning för sugande 
och lösa mineraliska underlag innan 
vidare behandling med silikatsystem. 
Tegelstenar ska putsas enligt gällande 
normer innan vidare behandling.

9 L

9 L

2,7 L

9 L

2 L

10 L

3 L

10 L
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Industriellt behandlad panel 
För maximalt skydd och effektivitet året runt, välj en panel som är 
grundad och mellanstruken på fabrik med Jotun Industriellt Träskydd. 

EXTERIÖR               Produkt Produktfördel Tid för överbehandling* Rekommenderad slutstrykning

Jotun Industri 
DRYGOLIN 
Nordic Extreme

DRYGOLINs bästa någonsin
	 Överlägset skydd
	 Extrem kulör- och glanshållbarhet
	 Självrengörande
	 Välj bland Jotuns vackra utomhuskulörer

Rekommenderas så snabbt 
som möjligt men senast 
inom 5 år. I samarbete med 
utvald producenter av 
utomhuspanel ges 10 års 
garanti utan övermålning.

En strykning   
DEMIDEKK Infinity,  
DEMIDEKK Infinity Pure Matt

Jotun Industri  
DRYGOLIN  
Color Expert

Extrem kulörhållbarhet
	 Vackert utseende länge
	 Självrengörande
	 Hämmar beväxning på ytan
	 Långsiktigt skydd

Rekommenderas så snabbt 
som möjligt men senast 
inom 3 år.

En strykning  
DEMIDEKK Infinity,  
DEMIDEKK Infinity Pure Matt,  
DEMIDEKK Ultimate Täckfärg

Jotun Industri 
OPTIMAL 2-i-1

Suveränt utseende år efter år
	 Suverän kulör- och glanshållbarhet
	 UV-skyddande och vattenavvisande
	 Ett bra miljöval

Rekommenderas så snabbt 
som möjligt men senast 
inom 2 år. Om produkten 
bara använts som 
grundning senast inom  
12 månader.

En strykning (Två strykningar om produkten bara använts som grundning) 
DEMIDEKK Infinity,  
DEMIDEKK Infinity Pure Matt,  
DEMIDEKK Ultimate Täckfärg.  

Jotun Industri 
TREBITT Lasyr

Naturligt transparent utseende
	 Skyddar och bevarar
	 Hindrar fuktupptagning
	 Välj bland Jotuns vackra utomhuskulörer

Rekommenderas så snabbt 
som möjligt men senast 
inom 5 år.

En strykning  
TREBITT Oljelasyr

Jotun Industri 
VISIR Grunning

Dokumenterad effekt mot röta**
	 Skyddar mot nedbrytning av solljus och fukt
	 Ger god vidhäftning
	 Kan brytas i många olika lasyrkulörer

Inom två månader eller 
så snabbt temperaturen 
tillåter om panelen blivit 
monterad på vintern.

Två strykningar  
DEMIDEKK Infinity,  
DEMIDEKK Infinity Pure Matt,  
DEMIDEKK Ultimate Täckfärg, 
TREBITT Oljelasyr

Jotun Industri 
OPAQUE Primer

Täckande grundning
	 Bra täckförmåga
	 Skyddar mot UV-strålning
	 Gör ytan vattenavvisande
	 Ger god vidhäftning för nästa strykning

Rekommenderas så snabbt 
som möjligt men senast 
inom 12 månader.

Två strykningar   
DEMIDEKK Infinity,  
DEMIDEKK Infinity Pure Matt,  
DEMIDEKK Ultimate Täckfärg

N
ORDIC SWAN ECOLABEL

2096 0002

 

*Om panelen blivit smutsig innan det blivit dags att färdigstryka måste Jotuns rekommendationer för tvättning följas, för att 
färgen skall få god vidhäftning. Skador och ändträ skall alltid grundas och mellanstrykas omedelbart.

Jotun Industriellt Träskydd 

INTERIÖR                  Produkt Produktfördel Tid för överbehandling* Rekommenderad slutstrykning

Jotun Industri 
LADY Pure Nature

Naturligt vacker interiörlasyr
	 Gör trä vackrare
	 Motverkar gulning
	 Matt utseende

Färdig panel. Efter montering 
klar för bruk.

Kan laseras med LADY Pure  
Nature om man önskar ett  
mörkare utseende.

EXTREM KULÖRHÅLLBARHET

DRYGOLINS BÄSTA NÅGONSIN

 

LASERAD INTERIÖRPANEL

I färgkartan för LADY Pure Nature hittar du många  
fina kulörkombinationer. Färgkartan hittar du på jotun.se

Gör trä vackert
Panel laserad med Jotun Industri  
LADY Pure Nature har ett naturligt matt 
utseende som framhäver den vackra 
trästrukturen. När inspirationen hämtas 
från naturens egna färger och material, 
framstår inredningen med en unik och 
naturlig harmoni.

Motverkar gulning
Lasyren innehåller UV-filter som bevarar kulören 
över tid. Panelen levereras färdigbehandlad. 
Med industriell applicering blir lasyren helt jämnt 
påförd. Så snart panelen är monterad så är även 
målningsjobbet klart.

 Gör trä vackrare
 Motverkar gulning
 Matt utseende

Jotun Industri  

LADY Pure Nature
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Välj kulör fritt  
från Jotuns  

kulörbroschyr.

Eller se alla kulörer  
på jotun.se



EXTERIÖR               Produkt Produktfördel Tid för överbehandling* Rekommenderad slutstrykning

Jotun Industri 
DRYGOLIN 
Nordic Extreme

DRYGOLINs bästa någonsin
	 Överlägset skydd
	 Extrem kulör- och glanshållbarhet
	 Självrengörande
	 Välj bland Jotuns vackra utomhuskulörer

Rekommenderas så snabbt 
som möjligt men senast 
inom 5 år. I samarbete med 
utvald producenter av 
utomhuspanel ges 10 års 
garanti utan övermålning.

En strykning   
DEMIDEKK Infinity,  
DEMIDEKK Infinity Pure Matt

Jotun Industri  
DRYGOLIN  
Color Expert

Extrem kulörhållbarhet
	 Vackert utseende länge
	 Självrengörande
	 Hämmar beväxning på ytan
	 Långsiktigt skydd

Rekommenderas så snabbt 
som möjligt men senast 
inom 3 år.

En strykning  
DEMIDEKK Infinity,  
DEMIDEKK Infinity Pure Matt,  
DEMIDEKK Ultimate Täckfärg

Jotun Industri 
OPTIMAL 2-i-1

Suveränt utseende år efter år
	 Suverän kulör- och glanshållbarhet
	 UV-skyddande och vattenavvisande
	 Ett bra miljöval

Rekommenderas så snabbt 
som möjligt men senast 
inom 2 år. Om produkten 
bara använts som 
grundning senast inom  
12 månader.

En strykning (Två strykningar om produkten bara använts som grundning) 
DEMIDEKK Infinity,  
DEMIDEKK Infinity Pure Matt,  
DEMIDEKK Ultimate Täckfärg.  

Jotun Industri 
TREBITT Lasyr

Naturligt transparent utseende
	 Skyddar och bevarar
	 Hindrar fuktupptagning
	 Välj bland Jotuns vackra utomhuskulörer

Rekommenderas så snabbt 
som möjligt men senast 
inom 5 år.

En strykning  
TREBITT Oljelasyr

Jotun Industri 
VISIR Grunning

Dokumenterad effekt mot röta**
	 Skyddar mot nedbrytning av solljus och fukt
	 Ger god vidhäftning
	 Kan brytas i många olika lasyrkulörer

Inom två månader eller 
så snabbt temperaturen 
tillåter om panelen blivit 
monterad på vintern.

Två strykningar  
DEMIDEKK Infinity,  
DEMIDEKK Infinity Pure Matt,  
DEMIDEKK Ultimate Täckfärg, 
TREBITT Oljelasyr

Jotun Industri 
OPAQUE Primer

Täckande grundning
	 Bra täckförmåga
	 Skyddar mot UV-strålning
	 Gör ytan vattenavvisande
	 Ger god vidhäftning för nästa strykning

Rekommenderas så snabbt 
som möjligt men senast 
inom 12 månader.

Två strykningar   
DEMIDEKK Infinity,  
DEMIDEKK Infinity Pure Matt,  
DEMIDEKK Ultimate Täckfärg

** KemI bekämpningsmedel klass 2, regnr: 5200/5201/5202.  
Använd biocider på ett säkert sätt. Läs alltid etiketten eller produktinformationen före användning.

      FÖRDELAR
•	 Träytan blir inte nedbruten före behandling.
•	 Appliceringen är utförd under optimala förhållanden.
•	 Monteringen kan göras oavhängigt väder och årstid.

INTERIÖR                  Produkt Produktfördel Tid för överbehandling* Rekommenderad slutstrykning

Jotun Industri 
LADY Pure Nature

Naturligt vacker interiörlasyr
	 Gör trä vackrare
	 Motverkar gulning
	 Matt utseende

Färdig panel. Efter montering 
klar för bruk.

Kan laseras med LADY Pure  
Nature om man önskar ett  
mörkare utseende.

•	 Slipper krympränder och röta vid överlappning.
•	 Ger det bästa underlaget för vidare behandling.
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TEKNISK SUPPORT  

Teknisk service erbjuder support 
till alla som efterfrågar det. De kan 
nås via telefon 031-69 63 00 eller på 
chatten på jotun.se. Du kan också 
skicka ett mail. 

BÄST PÅ KULÖRER 

Jotun skall vara bäst på kulörer. Jotun Kulörstudio ansvarar för 
det kreativa och estetiska arbetet med kulörtrender över hela 
världen. Jotuns Kulörtekniska Laboratorium ansvarar för den 
tekniska kunskapen. Tillsammans innebär det att Jotun kan 
leverera marknadens bästa kulörer och kulörvalsverktyg.

Det här får du  
som proffs
För att bistå vår kunder på bästa möjliga sätt, får du som proffs ett helt 
team bakom dig. Ett team som alltid är uppdaterat och tillgängligt för dig.

PERSONLIG KONSULENT 

Jotuns målerikonsulenter har hög kompetens och 
finns till som stöd vid arbetet med beskrivningar, 
projekt, tekniska frågeställningar och reklamations- 
hantering. Konsulenterna har lång erfarenhet från 
branschen och finns tillgängliga över hela landet.
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HMS-DOKUMENTATION  

Jotuns miljöavdelning har ansvaret för att ta fram HMS-
dokumentation som säkerhetsdatablad, faromärkning, 
miljömärkning, olika typer av godkänningar, myndighetskrav 
och andra påbud. På jotun.se kan du enkelt hämta den HMS-
dokumentation du behöver. Jotuns egna regelverk är många 
gånger mer strängt än kraven från myndigheter.

KURSER OCH UTBILDNING 

Jotun är angelägna om att förmedla professionell kunskap om 
färg. Vi lägger stora resurser på att hålla oss uppdaterade om 
regelverk och nya effektiva arbetsmetoder. Vi är tillgängliga för 
daglig konsultation i konkreta problemställningar.

DIGITALA VERKTYG 

Jotun finns att nå i många digitala 
sammanhang. På jotun.se hittar 
du produkt- och kulörvägledning 
och annan relevant information. 
Våra färgkartor hittar du i digitala 
versioner och på sidorna för JOTUN 
Proff finns mycket information 
speciellt för dig som yrkesmålare.

PRODUKTUTVECKLING 

Jotuns laboratorium utvecklar nya produkter 
som baseras på behov från marknaden. 
Produkterna testas under projektfasen av 
yrkesmålare innan produktens egenskaper till 
sist fastställs. Utvecklingsprocessen är ett nära 
samarbete mellan Jotuns laboratorium, Jotuns 
utprovningsavdelning, Jotuns kundråd och 
yrkesmålare från hela Skandinavien.
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Scanna QR-koden och anmäl  
dig till vårt nyhetsbrev! 

2000 ex. 9JD2523055              billes.se    P312519

Jotun Protects Property

RICHARD ANDERSSON
Sales Representative
Direktförsäljning Måleri och Projekt
Göteborg
Telefon: +46 736 61 91 01
richard.andersson@jotun.se

ROBERT CARLSSON
Sales Representative
Direktförsäljning Måleri och Projekt
Göteborg
Telefon: +46 702 75 11 16
robert.carlsson@jotun.se

CAMILLA STRÖM
Sales Representative
Direktförsäljning Måleri och Projekt
Stockholm
Telefon: +46 70 484 00 56
camilla.strom@jotun.com

PELLE LJUNGMAN
Sales Representative
Direktförsäljning Måleri och Projekt
Stockholm
Telefon: +46 730 82 44 00
pelle.ljungman@jotun.se

VIKTOR LUNDBERG
Sales Representative
Måleriförsäljning
Mälardalen och Östkust
Telefon: +46 703 69 63 32
viktor.lundberg@jotun.se

JAKOB SJÖGREN
Sales Representative
Måleriförsäljning
Västkusten och Syd
Telefon: +46 705 69 63 04
jakob.sjogren@jotun.se

JONAS ERIKSSON
Sales Representative
Måleriförsäljning
Mälardalen och Norrland
Telefon: +46 730 93 00 39
jonas.eriksson@jotun.se

JOTUN PROFFCENTER  

VÄSTRA FRÖLUNDA, GÖTEBORG
Butikschef: DAN PETTERSSON

Telefon: 031-69 63 73
Adress:
Kontrabasgatan 12
421 50 Västra Frölunda

 
MARIEHOLM, GÖTEBORG
Butikschef: PETTER FRIBERG

Telefon: 031-69 63 65
Adress:
Vassgatan 3G
415 02 Göteborg

 
VÄSTBERGA, STOCKHOLM
Butikschef: VAKANT

Telefon: 08-514 204 60
Adress:
Västbergavägen 43
126 30 Hägersten

KONTAKTA OSS!

Jotun Sverige AB
Box 151, 421 22 Västra Frölunda
Tel: 031 - 69 63 00
jotun.se Jotun Protects Property

Jobbar du som målare, föreskrivare, arkitekt, inredningsstylist eller  
annan professionell utövare inom måleribranschen? Då kan du ta  
del av aktuell och relevant information från oss på Jotun!

Nyhetsbrev för proffs


